datorum. Vise: ad uidendum uade: describit au-  
tem & Somnū deum: & Somni aulam. Soporif-  
feram aulam: soporem: & somnum afferentē at-  
q̄ inducentem. Somni: dei soporis. Arquato:  
in arcus similitudinem figurato. Est prope ci-  
merios. Cimerii: ut Stra. atq̄ Sexus scribunt: po-  
puli fuerunt iuxta Baias habitantes subterranea  
domicilia: ubi sacra Plutonia fiebant: dabantq̄:  
ab his responsa: atq̄ inde faciebant q̄stum. Con-  
ueniebant enim aduenæ aliquid audire: q̄ du-  
cebantur in cauernas illas: quas nec oriens: nec  
occidens sol aspiciēbat: ut scribit in odissea Ho-  
merus. hi a quodam rege delicti fuerunt: cū ora-  
culi fides parum successisset. Alii scribunt: Cime-  
rios somni aulam esse fingit poeta: quā ut om-  
nia: una cum somno & in somnis elegantissime  
describit. Ignauī: inertis: pigri: ab effectu q̄ igna-  
uos & pigros homines reddat. Quo nunq̄: pul-  
chra poetæ phantasia: solis enim radii somnum  
auertunt: Tenebræ autem alliciunt. Exhalatur:  
emittuntur. Dubiæ lucis: crepusculi est iterpræ-  
tatio: nam crepusculum est dubia lux. Ales cri-  
stati oris: periphralis est Galli. nihil autem in au-  
la somni esse poeta ait: quo turbati somnus pos-  
sit: omnia uero adesse quæ somnum ipsum alli-  
cere ualeant. Vnda labens: murmure siquidem  
aquæ somni efficiuntur suaues. Canibusq̄ sa-  
gacior anser: id maxime tum fuit compertum  
quo tempore capitolium a Gallis obsidebatur:  
canibus enim quiescentibus: anserum clangore  
excitati custodes: gallos iam capitolium ingres-  
sos ex arce deturbarūt. Lethes. nomē illi aquæ  
conueniens. Lethes namq̄ obliuio interpretatur.  
Dormientes autem omnium obliuī uidentur.

Fœcunda papauera. multorum seminum fer-  
tilia: que somnum maxime inducunt: unde & so-  
poriferū papauer uocatur. Stridorem reddat.  
strepitum faciat. Hebeno. ex hebeni nigro li-  
gno confectus. hebenus autem arbor est indica:  
cuius lignum natura est nigrum. Scite uero poe-  
ta somni lectum nigrum esse fingit. pullus namq̄  
color somnos hominibus allicit. Vix oculos  
tollens. eleganter gestus describit poeta corum:  
qui graui somno præmuntur. est autem prosopo-  
pœia. Rei enim corpore carenti corpus attribuit  
Cognouit enī illā. uēisse subaudiamus. Est au-  
tem parēthesis. Cubitoq̄ leuatus. inmixus. neq̄  
enī aliter caput poterat sustinere somnus. Scita-  
tur rogat. At illa. respondit uel simile uerbum  
est subaudiendum. Somne quies rerum. elegans  
somni descriptio. Quem cura fugit. scite. Qui  
enim curis præmuntur: dormire non possunt.